別紙様式3(第16関係)

w―SDS(作成・点検・改訂)報告書

年　　月　　日

　　総括安全衛生管理者　　　　殿

w―SDS管理者
(所属・職・氏名)

　国立大学法人長岡技術科学大学作業のセーフティ・データ・シート活動に関する要項に基づき、w―SDSを(作成・点検・改訂)したので、下記の書類を添えて報告します。

　　　□「作業のセーフティ・データ・シート」(別紙様式1―2)
　　　　　新規に作成したw―SDS　　　　　　件
　　　　　改訂したw―SDS　　　　　　　　　件
　　　　　廃止したw―SDS　　　　　　　　　件

　　　□「w―SDSミーティング記録書」(別紙様式2)